МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ  № 23 Г. ЧЕЛЯБИНСКА ИМ. В.Д. ЛУЦЕНКО»

454084, г. Челябинск, ул. Кирова, 44;  Телефон: (351) 791-55-03;  Факс: (351) 791-15-07;
ОКПО 42467019; ИНН 7447032936; КПП 744701001; ОГРН 1027402326797 E-mail: info@gymnasia23.ru

Приказ

Об утверждении сроков, мест и порядка
регистрации на участие
в итоговом собеседовании по русскому языку
в 2020 году.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 10.12.2019 № 01/4497 «Об утверждении сроков, мест и порядка регистрации на участие
в итоговом собеседовании по русскому языку в Челябинской области в 2020 году», Приказом Комитета по делам образования г.Челябинска  № 2462 от 17.12.2019г. «Об утверждении сроков , мест и порядка регистрации на участие в итоговом собеседовании по русскому языку в 2020 году,   в целях информационного и организационного   обеспечения подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку в МАОУ «Гимназия №23 г.Челябинска »

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Песину Татьяну Викторовну, заместителя директора, назначить ответственным лицом за регистрацию на участие в итоговом собеседовании по русскому языку обучающихся 9-х классов.

2.Песиной Татьяне Викторовне, организовать регистрацию участников итогового собеседования по русскому языку в срок до 13 января 2020 года, в соответствии с Порядком , утвержденным приказом Комитета по делам образования  г.Челябинска
№ 2462-у от 17.12.2019г.

3. Яковлевой Татьяне Геннадьевне разместить на официальном сайте МАОУ «Гимназия №23 г.Челябинска» сведения о сроках, местах и порядке регистрации на участие в итоговом собеседовании по русскому языку в срок до 31 января 2019г.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора  Песину Татьяну Викторовну.

Директор                                                                                          Н.С.Запускалова

С приказом ознакомлен
Песина Т.В.
Яковлева Т.Г.